w5\ AQUITAINE Saison 2025/2026

LIGUE DAQUI

= REGIONAL 10-18M
Du 29 nov. 2025 au 7 déc. 2025 Edité le 9 déc. 2025 a 16:12 - Page 1 sur 3
Statistiques
Nombre total d'engagements : 493 tirs
025 - Arbalete Field 18m : 15 tirs
109 - Cible Mobile 10 metres : 11 tirs
110 - Cible Mobile Mixte 10 metres : 10 tirs
100 - Pistolet 10 metres : 205 tirs
102 - Pistolet Vitesse 10 meétres : 69 tirs
103 - Pistolet Standard 10 metres : 98 tirs
104 - Carabine 10 metres : 77 tirs
107 - Arbalete Match 10 métres : 1 tirs
171 - HP - R1/R2 Car. 10 m debout (SH1) - Mixte : 1 tirs
173 - HP - R3 Car. 10 m couché (SH1) - Mixte : 3 tirs
174 - HP - R4 Car. 10 m debout Potence (SH2) - Mixte : 1 tirs
175 - HP - R5 Car. 10 m couché Potence (SH2) - Mixte : 1 tirs
181 - HP - P1/P2 Pistolet 10 m (SH1) - Mixte : 1 tirs

<R SPORT/,:

o

LiBoyrN®




S\ AQUITAINE Saison 2025/2026

LIGUE D AQUITAINE

= REGIONAL 10-18M
Du 29 nov. 2025 au 7 déc. 2025 Edité le 9 déc. 2025 a 16:12 - Page 2 sur 3
Statistiques
Département CDT AVEYRON : 1 tirs
S.T.C. MILLAVOISE : 1 tirs
Département CDT BOUCHES-DU-RHONE : 2 tirs
GEM'TIR SPORTIF : 2 tirs
Département CDT CHARENTE : 3 tirs
ST STAND ANGOUMOISIN : 3 tirs
Département CDT CHARENTE-MARITIME : 1 tirs
STE SAINTAISE DETIR : 1 tirs
Département CDT DORDOGNE : 52 tirs
A. BERGERACOISE TIR : 22 tirs
AMICALE T. VEZERIENS : 2 tirs
S.T. HAUTEFORT : 1 tirs
S.T. PERIGORD : 22 tirs
S.T.PN.: 5 tirs
Département CDT GIRONDE : 241 tirs
A.T.C.B. ARCACHON : 20 tirs
C.T. BLAYAIS : 4 tirs
C.T. SAM LESPARRE : 12 tirs
CTC CASTELNAU : 5 tirs
GIRONDINS TIR : 90 tirs
PREFECTURE 33 TIR : 1 tirs
S.TL.CFE: 2 tirs
TIR DE VIRELADE : 5 tirs
TIR SPORTIF LIBOURNE : 102 tirs
Département CDT INDRE : “ 1 tirs
A.S. DEOLOISES : Usourn® 1 tirs
Département CDT LANDES : 39 tirs



I\ AQUITAINE

LIGUE D AQUITAINE

ZEY)

Du 29 nov. 2025 au 7 déc. 2025

REGIONAL 10-18M

Statistiques

Saison 2025/2026

Edité le 9 déc. 2025 a 16:12 - Page 3 sur 3

STADE MONTOIS :

T.S. COTE D'ARGENT :

TIREURS MIMIZANAIS :
Département CDT LOT-ET-GARONNE :

ASS TONNEINQUAISE TC :

ST VILLENEUVE S/LOT :

T.S. FUMELOIS :

T.S. MARMANDAIS :

TIR SPORTIF AGENAIS :
Département CDT MARNE :

INSEPARABLES SILLERY :
Département CDT MEURTHE-ET-MOSELLE :

S.T. BRIEY :
Département CDT MOSELLE :

S.E.T. BITCHE :

Département CDT PYRENEES-ATLANTIQUES :

FRANCS TIREURS MONT :
P.D.T. VERT GALANT :
S.T. CIBOURE :
S.T.LONS :
U.S.C.D. BAYONNE :
Département CDT TARN :
AS.TAC.:
Département CDT VOSGES :
A.S. LA BRESSAUDE :

<\R SPORT/,

o

LiBoyrN®

24 tirs
12 tirs
3 tirs
35 tirs
8 tirs
6 tirs
1 tirs
6 tirs
14 tirs
1 tirs
1 tirs
3 tirs
3 tirs
1 tirs
1 tirs
111 tirs
10 tirs
5 tirs
47 tirs
47 tirs
2 tirs
1 tirs
1 tirs
1 tirs
1 tirs



