

*Du 29 nov. 2025 au 7 déc. 2025***REGIONAL 10-18M***Edité le 9 déc. 2025 à 16:12 - Page 1 sur 3***Statistiques**

Nombre total d'engagements : 493 tirs

025 - Arbalète Field 18m :	15 tirs
109 - Cible Mobile 10 mètres :	11 tirs
110 - Cible Mobile Mixte 10 mètres :	10 tirs
100 - Pistolet 10 mètres :	205 tirs
102 - Pistolet Vitesse 10 mètres :	69 tirs
103 - Pistolet Standard 10 mètres :	98 tirs
104 - Carabine 10 mètres :	77 tirs
107 - Arbalète Match 10 mètres :	1 tirs
171 - HP - R1/R2 Car. 10 m debout (SH1) - Mixte :	1 tirs
173 - HP - R3 Car. 10 m couché (SH1) - Mixte :	3 tirs
174 - HP - R4 Car. 10 m debout Potence (SH2) - Mixte :	1 tirs
175 - HP - R5 Car. 10 m couché Potence (SH2) - Mixte :	1 tirs
181 - HP - P1/P2 Pistolet 10 m (SH1) - Mixte :	1 tirs



*Du 29 nov. 2025 au 7 déc. 2025*
**REGIONAL 10-18M**
*Edité le 9 déc. 2025 à 16:12 - Page 2 sur 3*
**Statistiques**

Département CDT AVEYRON :	1 tirs
S.T.C. MILLAVOISE :	1 tirs
Département CDT BOUCHES-DU-RHÔNE :	2 tirs
GEM'TIR SPORTIF :	2 tirs
Département CDT CHARENTE :	3 tirs
ST STAND ANGOUMOISIN :	3 tirs
Département CDT CHARENTE-MARITIME :	1 tirs
STE SAINTAISE DE TIR :	1 tirs
Département CDT DORDOGNE :	52 tirs
A. BERGERACOISE TIR :	22 tirs
AMICALE T. VEZERIENS :	2 tirs
S.T. HAUTEFORT :	1 tirs
S.T. PERIGORD :	22 tirs
S.T.P.N. :	5 tirs
Département CDT GIRONDE :	241 tirs
A.T.C.B. ARCACHON :	20 tirs
C.T. BLAYAIS :	4 tirs
C.T. SAM LESPARRE :	12 tirs
CTC CASTELNAU :	5 tirs
GIRONDINS TIR :	90 tirs
PREFECTURE 33 TIR :	1 tirs
S.T.L.C.F. :	2 tirs
TIR DE VIRELADE :	5 tirs
TIR SPORTIF LIBOURNE :	102 tirs
Département CDT INDRE :	1 tirs
A.S. DEOLOISES :	1 tirs
Département CDT LANDES :	39 tirs



*Du 29 nov. 2025 au 7 déc. 2025*
**REGIONAL 10-18M**
*Édité le 9 déc. 2025 à 16:12 - Page 3 sur 3*
**Statistiques**

STADE MONTOIS :	24 tirs
T.S. COTE D'ARGENT :	12 tirs
TIREURS MIMIZANAIS :	3 tirs
Département CDT LOT-ET-GARONNE :	35 tirs
ASS TONNEINQUAISE TC :	8 tirs
ST VILLENEUVE S/LOT :	6 tirs
T.S. FUMELOIS :	1 tirs
T.S. MARMANDAIS :	6 tirs
TIR SPORTIF AGENAIS :	14 tirs
Département CDT MARNE :	1 tirs
INSEPARABLES SILLERY :	1 tirs
Département CDT MEURTHE-ET-MOSELLE :	3 tirs
S.T. BRIEY :	3 tirs
Département CDT MOSELLE :	1 tirs
S.E.T. BITCHE :	1 tirs
Département CDT PYRÉNÉES-ATLANTIQUES :	111 tirs
FRANCS TIREURS MONT :	10 tirs
P.D.T. VERT GALANT :	5 tirs
S.T. CIBOURE :	47 tirs
S.T. LONS :	47 tirs
U.S.C.D. BAYONNE :	2 tirs
Département CDT TARN :	1 tirs
A.S.T.A.C. :	1 tirs
Département CDT VOSGES :	1 tirs
A.S. LA BRESSAude :	1 tirs

